



T.C.
DİYARBAKIR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 99316390-330-E.2249733
Konu: Atletizm Geliştirme Projesi

26.02.2016

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bütün spor dallarının ve olimpiyat oyunlarının temeli olan atletizm sporunun ülkemizin genelinde yaygınlaştırması ve geliştirilmesini sağlamak; atletizmi topluma benimsetip sevdirmek, bu branşta sporcularımızı Olimpiyat oyunlarına en iyi şekilde hazırlamak ve atletizm sporun altyapısını oluşturmak için 2016 yılı Atletizm Geliştirme Projesinin daha geniş ve kapsamlı bir şekilde ilçelerde yapılması ile ilgili Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünün 23.02.2016 tarih ve 1588 sayılı yazısı ekte gönderilmiştir.

Atletizm Geliştirme Projesi kapsamında ilçelerde yapılması planlanan müsabakalar ve açıklamalar yazı ekinde gönderilmiştir.

Gereğini rica ederim.

İhsan KOÇ
Vali a.
Millî Eğitim Müdür Yrd.

Eki:
Yazı ve Müsabaka Programı (4 Sayfa)

DAĞITIM:
17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)



T.C.
DIYARBAKIR VALİLİĞİ
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü

SAYI: 10639427-23813601-SP-3/ 1588
KONU: Atletizm Geliştirme Projesi

23.02.2016

Bütün Spor Dallarının ve Olimpiyat Oyunlarının temeli olan, Atletizm Sporunu Ülkemizin gençliğinde yaygınlaştırması ve geliştirilmesini sağlamak, Atletizmi topluma benimsetip sevdirmek bu branşta sporcularımızı Olimpiyat oyunlarına en iyi şekilde hazırlamak ve sporun altyapısını oluşturmak için 2016 Yılı Atletizm Geliştirme Projesinin geniş ve kapsamlı bir şekilde başlatılmıştır.

Atletizm Geliştirme Projesi kapsamında ilimiz, Belde, Köy, İlçe ve İl Merkezinde yapılacak olan müsabakalar aşağıda belirtilen yönerge ve direktifler doğrultusunda yapılacaktır.

Bilgi ve gereğini önemle rica ederim.

Mimar Sinan BATMAZ
Vali a.
Vali Yardımcısı

DAĞITIM :
Gereği :

İl Milli Eğt.Müd.ne
17 İlçe Kaymakamlıklarına
Emniyet Müd.ne
Sağlık Müd.ne
Çocuk Esirgeme Kurumu
B.S.Bld.Baş.na

PROGRAM

İl, İlçe, Köy ve Beldelerde yapılacak olan müsabakalarda Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, Milli Eğitim Müdürlüğü, Kaymakamlıklar ve Belediyeler tarafından iş birliği içinde gerekli organizasyonlar yapılacaktır.

Kaymakamlıkların Başkanlığında İlçe, Köy ve İlçelerde yapılacak olan müsabakalarda İlçe Milli Eğitimi Müdürlüğü ve 3 Beden Eğitimi Öğretmeninden oluşan İlçe Organizasyon komitesi kurulacak olup yapılan bütün hazırlık çalışmaları ile ilgili Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bilgi verilecektir.

İlçelerde yapılacak olan müsabakalara Kaymakamlık tarafından oluşturulacak olan komiteyle beraber Köy ve Beldelerin müsabakalara katılmaları sağlanacaktır.

Sporcular müsabakalara 2015-2016 vizeli sporcu lisansı ile lisansı olmayan sporcular Sağlık raporu ve nüfus cüzdanları ile katılabileceklerdir, Final müsabakasına katılacak olan sporcular müsabakanın yapılacağı gün ve Müsabakaların başlama saatinden bir saat önce Seyran tepe spor kompleksinde hazır bulundurulacaklar.

Atletizm Geliştirme Projesi Kros yarışmalarının **FİNAL YARIŞMASI 7 MART 2016** tarihinde Diyarbakır Seyranteppe Spor Kompleksinde yapılacak olup, yarışmada kullanılacak olan göğüs numaraları Atletizm İl Temsilciliği tarafından yarışma sabahı ilçelerin idarecilerine teslim edilecektir.

İlçelerde yapılacak olan organizasyonlarda müsabakalardan önce müsabakalarla ilgili her türlü hazırlık yapılacaktır. (Parkurların mümkün olduğunca toprak ve çim zeminli parkur), Emniyet ve trafik tefbirleri, Ambulans, hemşire doktor v.b.)

İl merkezinde yapılacak olan final müsabakalarında ilk 3'e giren sporculara Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğüne madalya verilecektir. İlçelerde yapılacak olan müsabakalarda ise ilk 3'e giren sporculara, Kaymakamlıklar imkânları dâhilinde dereceye girecek olan sporculara çeşitli hediyeler verilmesi,

7 MART 2016 PAZARTESİ günü İl merkezinde yapılacak olan final müsabakalarına İlçelerdeki sporcuların katılımı Kaymakamlıklarca sağlanacaktır.

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ'NE AİT STATÜDÜR TAKIM LİSTELERİNİN OLUSTURULMASI

İl Merkezi seçmesinde ve ilçelerde ilk 6 ya giren sporcular **7 MART 2016** Tarihinde yapılacak olan final yarışmasına katılacaklardır. İl seçmesi Finali Yarışmasında ilk 6 sırayı alan sporcular il karması takımını oluşturacaklardır. İlk 4 sırayı alan sporcular ise ilimizi Temsilen **12 MART 2016** tarihinde **ELAZIĞ** da yapılacak grup yarışmalarına katılacaklardır.

İl Merkezi seçmeleri ise **01 MART 2016** Tarihinde Salı Günü saat 11.00'da yapılacaktır. Müsabakaya katılarak olan sporcular müsabaka saatinden 1 saat önce Seyranteppe Kros Parkurunda hazır bulunacaklardır.

MÜSABAKALARIN FİNALİ :
MÜSABAKA GÜNÜ : 7 MART 2016 PAZARTESİ
MÜSABAKA SAATI : 11.00
MÜSABAKANIN YERİ : SEYRANTEPE SPOR KOMPLEKSİ

İlçelerde yapılacak olan müsabakalara Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğüne görevlendirilen bir komitede katılacaktır.

İl Merkezinde yapılacak olan müsabakalarda 01 Mart ve 07 Mart 2016 tarihlerinde Emniyet tedbirlerinin Emniyet müdürlüğüne, Ambulans, doktor, hemşirenin Sağlık müdürlüğüne temini, **1 MART 2016** Tarihinde yapılacak olan il merkezi seçme yarışmasında sporcuları yarışma yerine götürüp getirmek üzere 1 Adet Otobüsün yarışma sabah saat 10:00 da Atatürk stadyumunda B.Şehir Belediye Başkanlığınca hazır bulundurulmasına.

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU
DIYARBAKIR ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ
2016 SEZONU
ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ
YARIŞMALAR STATÜSÜ

İL TAKIMLARINI BELİRLEME YARIŞMALARI	İLÇE YARIŞMALARI	FINAL
1 MART 2016 DIYARBAKIR MERKEZ SEÇMESİ	2-3- 4 MART 2016 13 İLÇE SEÇMESİ	7 MART 2016 DIYARBAKIR

GENEL KONULAR:

- 1- Atletizm Geliştirme Projesi kros yarışmaları TAF Yarışma Talimatı, IAAF yarışma kurallarına ve bu statüdeki kurallara bağlı olarak düzenlenecektir.
- 2- Proje kapsamında yer alan sporcular;
 - proje amacına ulaşılabilmesi açısından 2016 sezonunda küçükler ve yıldızlar bölgesel kulüpler kros liginde yarışmaya katılan hiç bir lisanslı sporcu bu projede yarışmayacaktır
 - İllerde yapılacak olan il takım belirlene yarışmalarına katılacak sporcularda lisans zorunluluğu aranmayacaktır. Proje amacına yönelik olarak daha önce lisansı olmayan sporculara da yarışma olanağı sağlanarak, il takımlarına giren sporcuların lisansının çıkarılması sağlanacaktır. Sporcular yarışmalara sağlık raporu, nüfus cüzdanı ve ya okul lisansı ile katılabilirler.
- 3- Kulübünün (kulüp lisansının) bulunduğu il ve ikamet ettiği ili farklı olan sporcular ikametlerinin bulunduğu il adına yarışacaklardır.
- 4- Her yaş kategorisinde il takımı 4'ersporcu ile temsil edilecektir.
- 5- Atletizm Federasyonu Atletizm Yarışma Talimatınının 7. maddesinde yer alan "16 yaş altı kategorisinde ve proje yarışmaları kapsamında yapılacak yarışmalarda, fiziksel görüntüsü yaş grubuna uygun olmayan sporculardan, Üniversite veya Devlet Hastanesinden alınacak olan fotoğrafı ve Başhekim onaylı ana yaşını belirleyen kemik testi raporunun tespit komisyonuna sunulması istenecektir. Hastane doğum raporunu belgelendirenlerden kemik testi raporu istenmeyecektir. Yaşının kategorisine uygun olduğunu belgelendiremeyen sporcular, federasyonca oluşturulacak tespit komisyonu (Doktor, Teknik Sorumlu, Müsabaka Direktörü) tarafından uygun görülen herhangi bir üst yaş grubunda yarıştırılırlar. " hükmü uygulanacaktır. (İSTENEN BELGELER YENİ TARİHLİ-SON ÜÇ AY İÇİNDE ALINMIŞ- OLMALIDIR.)
- 6- İlçe takımları oluşturulurken bu nükmenin dikkate alınması, il takımlarının idareci ve antrenörlerinin zor durumda kalmasını önlemek için önem taşımaktadır.
- 7- Bölge yarışmalarına getirilen sporcuların içinde (4) maddede belirtilen hususlara uyan sporcu olması durumunda sporcular yarışmaya alınmayacaktır. Bölge yarışmaları sırasında komisyon tarafından durumu (4) maddede belirtilen hususlara uyan sporcular Final yarışmalarına istenen belgeleri getirmedikleri takdirde yarışmaya alınmayacaktır ve bölge yarışmalarında takımlarına kazandırdıkları puanlar silinecektir.
- 8- Atletizm Federasyonuna bildirilen 6 sporcu içinde yer alan sporcular Bölge yarışmalarında ve final yarışmalarında yarışacaktır. Türkiye Atletizm Federasyonuna bildirilen 6 kişilik listede yer almayan hiçbir sporcu bu kademelerde yarıştırılmaz.
- 9- Yarışmaların yapılacağı ilçelerde ve bölgelerde emniyet ve sağlık tedbirlerinin alınmasına hassasiyet gösterilmesi gerekmektedir.

TEKNİK KONULAR:**1. Yaş Kategori ve Yarışma Mesafeleri:**

KATEGORİ	DOĞUM TARİHİ	TAKIM PUANLAMASI	MESAFELER
BAYANLAR	2004 – 2005 DOĞUMLULAR	3+1	1500m
ERKEKLER	2004 – 2005 DOĞUMLULAR	3+1	1500m
BAYANLAR	2002 – 2003 DOĞUMLULAR	3+1	2000m
ERKEKLER	2002 – 2003 DOĞUMLULAR	3+1	2000m

- 2- Yarışmalara milli olmuş (okul yarışmaları hariç) sporcular alınmayacaktır. Milli olmuş sporcuların yarışmalara katılması durumunda, sporcu ve il takımı diskalifiye edilecektir.
- 3- Yarışma mümkün olduğunca toprak veya çim zeminli parkurda düzenlenecektir.
- 4- Yarışmalar önce köy, belde ve ilçelerde düzenlenmektedir. İlçe merkezlerinde köy ve belde sporcularının katılacağı ilçe seçmelerinin yapılması mutlaka sağlanmalıdır.
- 5- İl seçmelerine Çocuk Esirgeme Kurumlarındaki çocuklarda yukarıda belirtilen yaş gruplarında il birinciliği yarışmalarına katılabilmesi için gerekli organizasyon Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerince yapılacaktır.
- 6- İl Yarışmalarında her yaş grubunda ilk üç dereceye giren bayan-erkek sporcuya madalyaları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü bütçe imkanları dahilinde verilecektir.
- 7- Yarışmalara katılan ilçelerin sporcuları tek tip forma ile yarışmaya katılacaklardır.
- 8- İlçe yarışmaları 13 grupta; **2-3- MART 2016** tarihlerinde, aşağıda belirtilen ilçelerde yapılacaktır.

**ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROJESİ-2016
İLÇE YARIŞMALARI TARİHLERİ**

İLÇELER	TARİH
BİSMİL	2 MART 2016 SAAT:11:00
KOCAKÖY	2 MART 2016 SAAT:11:00
ÇINAR	2 MART 2016 SAAT:11:00
ÇERMİK	2 MART 2016 SAAT:11:00
ÇÜNGÜŞ	2 MART 2016 SAAT:11:00
HANI	2 MART 2016 SAAT:11:00
HAZRO	3 MART 2016 SAAT:11:00
LİCE	3 MART 2016 SAAT:11:00
KULP	3 MART 2016 SAAT:11:00
ERGANI	3 MART 2016 SAAT:11:00
SILVAN	3 MART 2016 SAAT:11:00
EĞİL	3 MART 2016 SAAT:11:00
DİCLE	4 MART 2016 SAAT:11:00

Akın ERİM
Spor Şube Md.V.
İMZA

Azmettin ÖZAYDOĞDU
İl Temsilcisi
İMZA

Figen ÖZAYDOĞDU
Üye
İMZA

Vedat GÜNEL
Üye
İMZA